
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-135 

SVETI JURAJ NA BREGU, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - ZASADBREG - PROSTORIJA VMO ZASADBREG, 
ZASADBREG 187 imenuju se: 
 

1. BLANKA LOZIĆ, za predsjednicu 

2. JOSIPA NEDELJKO, za članicu 

3. ZLATKO MUNĐAR, za člana 

4. VITOMIRA TURK, za članicu 

5. ANDREJA ŠAFARIĆ, za članicu 

 

1. BLAŽENKA LOZIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. MARIJA NEDELJKO, za zamjenicu članice 

3. KRISTIJAN MATOŠA, za zamjenika člana 

4. ANĐELKO KOVAČIĆ, za zamjenika članice 

5. STJEPAN SRPAK, za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-136 

SVETI JURAJ NA BREGU, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - FRKANOVEC - DRUŠTVENI DOM FRKANOVEC, 
FRKANOVEC 85 imenuju se: 
 

1. KLAUDIJA KEŽMAN, za predsjednicu 

2. BRUNO PERHOČ, za člana 

3. ANTONIJA VRTARIĆ, za članicu 

4. MATEJA NOVAK, za članicu 

5. PAULA PERKO, za članicu 

 

1. MIHAELA PINTARIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. MILAN PERHOČ, za zamjenika člana 

3. JOSIP KERMAN, za zamjenika članice 

4. SAMUEL CRNČEC, za zamjenika članice 

5. LIDIA VINKOVIĆ, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-137 

SVETI JURAJ NA BREGU, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - MALI MIHALJEVEC - DRUŠTVENI DOM MALI 
MIHALJEVEC, ULICA RADE KONČARA 23C imenuju se: 
 

1. IDA PERKO, za predsjednicu 

2. IVANA PIŠKOR, za članicu 

3. BISERKA KOVAČIĆ, za članicu 

4. SILVIJA MAKŠADI, za članicu 

5. DAMIR NOVAK, za člana 

 

1. TAMARA RADIKOVIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. ANTUN MESARIĆ, za zamjenika članice 

3. IVAN TRUPKOVIĆ, za zamjenika članice 

4. TENA KLOBUČARIĆ, za zamjenicu članice 

5. NIKOLA BABIĆ, za zamjenika člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-138 

SVETI JURAJ NA BREGU, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - LOPATINEC - DOM MLADEŽI LOPATINEC, 
I.G.KOVAČIĆA 111A imenuju se: 
 

1. JURICA ĐURAN, za predsjednika 

2. ANDREJA ŠPANCER, za članicu 

3. KLEMENTINA KORUNIĆ, za članicu 

4. SPOMENKA ČALOPEK, za članicu 

5. ANĐELA NOVAK, za članicu 

 

1. MARIJA NOVAK MESARIĆ, za zamjenicu predsjednika 

2. STJEPAN PERKO, za zamjenika članice 

3. DEJAN RESMAN, za zamjenika članice 

4. LUNA MARIJA NOVAK, za zamjenicu članice 

5. SARA MEDVED, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-139 

SVETI JURAJ NA BREGU, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - BREZJE - VATROGASNI DOM BREZJE, BREZJE 147 
imenuju se: 
 

1. SANTINA DOMJANIĆ, za predsjednicu 

2. FRANKO FIŠTER, za člana 

3. ANTUN KORUNIĆ, za člana 

4. DRAŽEN DRVODERIĆ, za člana 

5. MILENA VRBANEC, za članicu 

 

1. JOSIPA ŠPRAJC, za zamjenicu predsjednice 

2. BRUNO FIŠTER, za zamjenika člana 

3. IVAN JENEŠ, za zamjenika člana 

4. MIRJANA ČONDA, za zamjenicu člana 

5. TENA ALIJAŠEVIĆ, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-140 

SVETI JURAJ NA BREGU, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - OKRUGLI VRH - DRUŠTVENI DOM OKRUGLI VRH, 
OKRUGLI VRH 62B imenuju se: 
 

1. LEO KERMAN, za predsjednika 

2. KARLO KOVAČ, za člana 

3. KRISTIJAN LEVAČIĆ, za člana 

4. DRAGUTIN BARLEK, za člana 

5. LEONARDO CRNČEC, za članicu 

 

1. KRISTINA ŠAFARIĆ, za zamjenicu predsjednika 

2. RAHELA ZADRAVEC, za zamjenicu člana 

3. BORIS RESMAN, za zamjenika člana 

4. ANĐELKO NAGRAJSALOVIĆ, za zamjenika člana 

5. PAMELA NOVAK, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-141 

SVETI JURAJ NA BREGU, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 007 - PLEŠKOVEC - DOM KULTURE JURICE MURAIA, 
PLEŠKOVEC 25 imenuju se: 
 

1. GABRIELA ŠAFARIĆ, za predsjednicu 

2. LUCIJA KORUNIĆ, za članicu 

3. KAROLINA RIBARIĆ, za članicu 

4. ANA MARIA BABIĆ, za članicu 

5. TATJANA BABIĆ, za članicu 

 

1. LANA KOVAČIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. SUZANA MEDVED, za zamjenicu članice 

3. MELANI KOVAČIĆ, za zamjenicu članice 

4. CLARA VUKOVIĆ, za zamjenika članice 

5. HELENA FLINČEC, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-142 

SVETI JURAJ NA BREGU, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 008 - VUČETINEC - DRUŠTVENI DOM VUČETINEC, 
VUČETINEC 44 imenuju se: 
 

1. KARLO KARNIČNIK, za predsjednika 

2. MARTA VARGA, za članicu 

3. NIKA ŠAFARIĆ, za članicu 

4. JASENKA HORVAT, za članicu 

5. VIKTORIJA ŽERJAV, za članicu 

 

1. TATJANA ŽIVKO, za zamjenicu predsjednika 

2. VIKTORIJA DRETAR, za zamjenicu članice 

3. IRENA RESMAN, za zamjenicu članice 

4. NIKOLINA HORVATIĆ, za zamjenicu članice 

5. ZLATKA VINKOVIĆ, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-143 

SVETI JURAJ NA BREGU, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 009 - DRAGOSLAVEC - DRUŠTVENI DOM DRAGOSLAVEC, 
DRAGOSLAVEC 156 imenuju se: 
 

1. ELENA ZEMAN, za predsjednicu 

2. SNJEŽANA TOPLEK, za članicu 

3. LUKA LEVAČIĆ, za člana 

4. RAFAEL HORVATIĆ, za člana 

5. MONIKA HORVATIĆ, za članicu 

 

1. IVANA ĐURAN, za zamjenicu predsjednice 

2. JESSICA HIŽMAN, za zamjenicu članice 

3. IVAN FUČKO, za zamjenika člana 

4. DRAGUTIN ČURIN, za zamjenika člana 

5. NADA KOVAČIĆ, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 

 


